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BK 823 - Datenblatt

Description

BK 823 ist ein Reifen fur Traktoren, landwirtschaftliche
Gerate und Anhanger zur Bodenbearbeitung und fur
Transportanwendungen auf Feld und StraBe. Das spezielle
Blockprofil macht den Reifen besonders fur schwere
Betriebsbedingungen geeignet, die hervorragende
Steuereigenschaften erfordern. Eine HD-Version mit
verbesserter Durchstichfestigkeit ist ebenso erhaltlich.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Landwirtschaft: Landwirtschaftliche Gerate e Traktor
Anhénger




SIZE

9.00 - 16

9.00 - 16

9.00 - 16

9.00 - 16
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Version

HD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

LI/SS

127 A8

124 A8

127 A8

121 A8

PR

14

12

14

10

RIM REC RIM ALT

6.5

6.5

6.5

6.5

SW

245

245

245

245

oD

891

891

891

891

SLR

394

394

394

394

RC

2583

2583

2583

2583

Type

TT

TT

TT

TL

ECE

E11-106R-004338

E11-106R-003603

E11-106R-003604
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